escritura pública otorgada ante el notario primero del Cantón Bolivar, Abogado Roberto 
López Romero, el 19 de julio de 1995 y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón 
Portoviejo el 27 de septiembre de 1995.

En la presente fecha queda legalmente inscrito este 

NOMBRAMIENTO de PRESIDENTE, bajo el 

número CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS 

(492) del Registro Mercantil y anotado en el Repertorio 

General Tomo No. 28. 

rm 

HEGISTRADOR MERRANTIL SUBLENTE 
DEL CANTONIPORTOA 1EJO 

Dirección: Ricaurte entre Av. América y César Chávez (Frente Parque de la Madre) 
Teléfono: 052 631429